АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05. 2024 года № 27
c. Первомайский

	О внесении изменений в Порядок отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.11.2023г. № 70

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.11.2023 года №70 следующие изменения:
пункт 1 Порядка дополнить позициями:
«75 0 02 00000      Проведение выборов и референдумов

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение выборов и референдумов.

75 0 02 00160 Расходы на проведение выборов и референдумов

По данной целевой статье отражаются на проведение выборов и референдумов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 апреля 2024 года.

            Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           С.В. Богрянцева